
Ядринская территориальная избирательная комиссия

Р Е Ш Е Н И Е

03 августа 2020 года                                                   № 141/554

О  выдаче  разрешения  на  открытие
специального избирательного счета для
формирования  избирательного  фонда
Кольцовой Марии Ивановне, кандидату
в  депутаты  Собрания  депутатов
Ядринского  городского  поселения
Ядринского  района  Чувашской
Республики четвертого созыва

В соответствии с  пунктом 11 статьи 58 Федерального Закона от 12 июня
2002  года  №  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на
участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  38  Закона
Чувашской  Республики  от  25  ноября  2003  года  №  41  «О  выборах  в  органы
местного самоуправления в Чувашской Республике», руководствуясь пунктом 2.2.
Инструкции о порядке открытия и ведения специальных счетов, учета и отчетности
по  средствам  избирательных  фондов  кандидатов  для  финансирования
избирательной  кампании  при  проведении  выборов  в  органы  местного
самоуправления  в  Чувашской  Республике,  на  основании  представленных
документов, Ядринская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Разрешить  Кольцовой  Марии  Ивановне,  ИНН  /имеется/,  кандидату  в
депутаты  Собрания  депутатов  Ядринского  городского  поселения  Ядринского
района  Чувашской  Республики  четвертого  созыва,  выдвинутого  Местным
политическим  советом  Ядринского  районного  Чувашской  Республики  местного
отделения  Всероссийской  политической  партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по
Юбилейному одномандатному избирательному округу № 9, открыть специальный
избирательный  счет  для  формирования  избирательного  фонда  в ЧУВАШСКОМ
ОТДЕЛЕНИИ  №  8613  ПАО  СБЕРБАНК,  расположенном  по  адресу:  429060,
Чувашская Республика, г. Ядрин, ул. Карла Маркса, д. 20.

2.  Выдать  Кольцовой  Марии  Ивановне,  кандидату  в  депутаты  Собрания
депутатов  Ядринского  городского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики  четвертого  созыва,  выдвинутого  Местным  политическим  советом
Ядринского районного Чувашской Республики местного отделения Всероссийской
политической  партии «ЕДИНАЯ  РОССИЯ» по  Юбилейному  одномандатному
избирательному округу № 9, заверенную копию настоящего решения на открытие
специального избирательного счета.

Заместитель председатель Ядринской
территориальной избирательной комиссии                                         С.С. Иванов

Секретарь Ядринской
территориальной избирательной комиссии              Р.В. Ильин


	Р Е Ш Е Н И Е
	Секретарь Ядринской

